关于公司法定名称变更的公告

1 公告基本信息

基金管理人名称 摩根士丹利基金管理（中国）有限公司

公告依据 《证券投资基金法》、《公开募集证券投资

基金信息披露管理办法》、公司相关股东会

决议等

法定名称变更日期 2023 年 6 月 2 日

变更前基金管理人/基金托管人法定名称 摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

变更后基金管理人/基金托管人法定名称 摩根士丹利基金管理（中国）有限公司

2 其他需要提示的事项

（1）2023 年 2月 3日，中国证券监督管理委员会《关于核准摩根士丹利华

鑫基金管理有限公司变更实际控制人的批复》（证监许可[2023]254 号文）批复

核准摩根士丹利华鑫基金管理有限公司（以下简称“公司”）股东摩根士丹利国

际控股公司受让原股东华鑫证券有限责任公司与深圳市基石创业投资有限公司

持有的本公司全部股权。

本次股权及相应董事变更的工商变更登记手续已于 2023 年 6 月 1 日办理完

成，股权交割事宜正在进行中，股权以及董事的实际变更以股权交割完成时间为

准，实际股权交割完成时间以公司届时公告为准。投资者可关注公司官网和其他

规定媒介（包括符合中国证监会规定的用以进行信息披露的全国性报刊、中国证

监会基金电子披露网站），留意相关公告信息。待本次股权交割全部完成后，本

公司的注册资本保持不变，股东和股权比例变更为：摩根士丹利国际控股公司持

有本公司 100%的股权。

（2）公司中文名称由“摩根士丹利华鑫基金管理有限公司”变更为“摩根

士丹利基金管理（中国）有限公司”，名称的相关工商变更登记手续已于 2023年

6 月 2 日办理完成。英文名称由“Morgan Stanley Huaxin Fund Management

Company Limited”变更为“Morgan Stanley Investment Management (China)

Company Limited”。公司将按照相关法律法规的规定，向中国证券监督管理委员

会申请变更经营证券期货业务许可证。

（3）自 2023 年 6 月 3 日起，公司网站域名变更为“https://www.morgans

tanleyfunds.com.cn”。 为避免投资者输入原域名（https://www.msfunds.com.

cn/）无法访问官网，投资者输入原域名将自动跳转至新域名。敬请投资者关注。

（4）上述变更后，公司主体和法律关系不变、营业场所不变、联系方式不

变，原以“摩根士丹利华鑫基金管理有限公司”签订的合同、协议和债权、债务

关系将全部由“摩根士丹利基金管理（中国）有限公司”承继。

（5）公司后续将对旗下产品名称进行相应变更，请投资者关注本公司官网

和其他规定媒介披露的各产品更名公告。

投资者如有疑问，请致电本公司客服热线 400-8888-668（免长途费）咨询。

感谢各位投资者一直以来对本公司的信任和支持！本公司将通过不懈努力持

续为投资者带来更好的服务！

特此公告。

摩根士丹利基金管理（中国）有限公司

2023年 6月 3日

https://www.msfunds.com.cn/
https://www.msfunds.com.cn/